
 

Zápis z hlasování Výboru MAS  

formou  „per rollam“ ze dne 31.3. 2020 

 

Dne 30.3.2020 byl členům Výboru MAS Hranicko zaslán email: 

Vážení členové Výboru MAS,  

na základě rozhodnutí předsedy Výboru MAS Vás tímto vyzýváme k hlasování per rollam ve věci 

Dohoda o ukončení Dohody o provedení práce  

Důvodová zpráva: 

Důvodem individuálního ukončení DPP na základě podnětu člena orgánů MAS je současná krizová 

situace v ČR, kdy uzavřené DPP může kolidovat s vyplácením podpory v nezaměstnanosti od úřadu 

práce. 

Součástí vyplacení odměny bude vytvoření výkazu práce k 31.3.2020, který převezme předseda 

Výboru MAS. 

Prosíme hlasujte o následujícím usnesení: 

UVMAS/7/2020 

a) Výbor MAS schvaluje Dohody o ukončení DPP k 31.3.2020 u těch členů povinných orgánů MAS, 

kteří o to do 30.3.2020 10 hod. požádali 

b) Výbor MAS schvaluje vyplacení sjednané odměny dle Výkazu práce, který převezme a zhodnotí 

předseda Výboru MAS 

 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE. 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

Termín ukončení hlasování je do úterý 31.3.2020 do 12 hod. 

 

Dne 31.3.2020 po 12 hod. bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno. 



 

Výsledky e-mailového hlasování 31.3.2020 usnesení    

 UVMAS/7/2020   

Tomášová Marcela, MR Hranicko PRO email 30.3. 

Černá Jana, TJ Střítež nad Ludinou z.s. PRO email 30.3. 

Tomeček Eduard, TJ Sokol Horní Újezd, z.s. PRO email 30.3. 

Kočnarová Petra, obec Skalička PRO email 30.3. 

Konečný Filip, Ski klub Hranice, spolek PRO email 31.3. 

Vomáčka Václav, Městys Hustopeče nad Bečvou PRO email 30.3. 

Haitl Radim, obec Střítež n/L PRO email 30.3. 

Skácel Vojtěch, FO Rakov PRO email 30.3. 

Šindler Jaroslav, obec Partutovice PRO email 30.3. 

Veličková Alena, SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní 
Újezd     

Mirko Troup, FO Hranice PRO email 30.3. 

 10 členů PRO   

 

Výsledek hlasování: 

UVMAS/7/2020 

a) Výbor MAS schvaluje Dohody o ukončení DPP k 31.3.2020 u těch členů povinných orgánů 

MAS, kteří o to do 30.3.2020 10 hod. požádali 

b) Výbor MAS schvaluje vyplacení sjednané odměny dle Výkazu práce, který převezme a 

zhodnotí předseda Výboru MAS 

 (pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0) 

 
 
 

Zapsala: Žaneta Rosová                   Ověřil: Vojtěch Skácel 

          Předseda Výboru MAS 


